Администрация

Ленинского сельского

поселения

Аксайского района

Ростовской области

346703 ул. Онучкина, 37, х. Ленина

факс/тел. (250)3-53-31, 5-31-96

e-mail: sp02026@donpac.ru

30.05.2019    №63.25/976

на   № 63.1.3/339 от 25.02.2019

                              Начальнику организационно -протокольного

                              отдела Администрации

                              Асайского района

                              Лобаченко О.А.

ПЛАН

РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с «10 июня 2019  по «17 июня 2019 года»

№

п/п

Наименование

мероприятий

Рассматриваемые вопросы

Дата, время и

место

проведения

Исполнитель Количество

участников

1. Планерное совещание при

Главе Администрации

Ленинского сельского

поселения

1.  Контроль за исполнением Постановления

Администрации Ленинского сельского поселения

от 10.03.2017 г. № 36 «О наведении санитарного

порядка и благоустройства населенных пунктов

Ленинского сельского поселения».

2.    Контроль за поступлением налогов

(земельного, НДФЛ).

3. Совершение нотариальных действий на

территории Ленинского сельского поселения.

4. Реестр контрактов.

5. Отчеты финансово-экономической службы.

6. Контроль за исполнением  Решения Собрания

депутатов Ленинского сельского поселения от

25.04.2007 г. № 65 «Об утверждении

Положения «О порядке постановки на учет и

признания права муниципальной собственности

Ленинского сельского поселения на

бесхозяйные объекты недвижимости».

7. Контроль за исполнением Постановления

Администрации Ростовской области от

23.12.2008 г. № 602 «Об утверждении Порядка

организации работы по ведению регистра

муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области»

8. Ведение реестра муниципальной

собственности.

10.06.2019  в

08.30

Глава

Администрации

Ленинского

сельского

поселения;

Специалисты

администрации

Ленинского

сельского

поселения.

Сотрудники

администрации

Ленинского

сельского

поселения

9. Контроль за исполнением Постановления

Администрации Ростовской области от

16.04.2009 г. № 182 «Об утверждении правил

рационального использования земель

сельскохозяйственного назначения в

Ростовской области».

10. Работа по ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля».

11. Контроль за исполнением отчетов

финансово-экономической деятельности.

12. Контроль за актуализацией муниципальных

услуг согласно Федерального закона от

27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и

муниципальных услуг» и предоставление

муниципальных услуг, согласно

законодательства.

13. Контроль за осуществлением начислений в

«АРМ платежах».

14. Контроль за работой автоматизированных

информационных систем «СИР», «АРМ-

платежи», ГАС «Управление».

15. Контроль за проведением «Чистых пятниц»,

«Субботников».

2.  Прием Главой

Администрации

Ленинского сельского

поселения

По личным вопросам. 11.06.2019  Глава

Администрации

Ленинского

сельского

поселения

2 человека

3. Прием граждан по

земельным вопросам

1.По вопросам уточнения правоустанавливающих

документов на землю, выдача выписок из

похозяйственных книг для оформления

правоустанавливающих документов на землю.

2. Предоставление муниципальных услуг

гражданам в сфере земельных отношений.

11.06.2019;

13.06.2019

 Начальник

сектора по

земельным

вопросам и

благоустройству

территории

3 человека

4. Прием граждан по сбору и

вывозу ТБО.

1.По вопросам сбора и вывоза ТБО.

2. Предоставление муниципальных услуг в сфере

имущественных отношений.

11.06.2019;

13.06.2019

Начальник отдела

ЖКХ и

муниципального

имущества

2 человека

5. Прием граждан по

архитектурным и

градостроительным

вопросам

1. Предоставление муниципальных услуг в сфере

архитектуры и градостроительства.

11.06.2019;

13.06.2019

Начальник

сектора

архитектуры и

строительства

Администрации

Ленинского

сельского

3 человека

       поселения

6.

Совершение нотариальных

действий на территории

Ленинского сельского

поселения

1.Удостоверение завещаний;

2.Удостоверение доверенностей;

3.Прием мер по охране наследственного

имущества и в случае необходимости меры по

управлению им;

4.Свидетельствование верности копий

документов и выписок из них;

5.Свидетельствование подлинности подписи на

документах.

6. Удостоверение сведений о лицах в случаях,

предусмотренных законодательством

Российской Федерации;

7. Удостоверение факта нахождения

гражданина в живых;

7.1. Удостоверение тождественности

собственноручной подписи инвалида по

зрению, проживающего на территории

соответствующего поселения или

муниципального района, с факсимильным

воспроизведением его собственноручной

подписи;

8. Удостоверение факта нахождения

гражданина в определенном месте;

9. Удостоверение тождественности гражданина

с лицом, изображенным на фотографии;

10. Удостоверение времени предъявления

документов;

11.06.2019;

13.06.2019

Начальник общего

отдела

Администрации

Ленинского

сельского

поселения

2 человека

11. Удостоверение равнозначности

электронного документа документу на

бумажном носителе;

12. Удостоверение равнозначности документа

на бумажном носителе электронному

документу.

7. Проведение мероприятий,

посвященных «Дню

России»

Проведение мероприятий, посвященных «Дню

России»

12.06.2019 Начальник общего

отдела

Администрации

Ленинского

сельского

поселения

Администрация

Ленинского

сельского

поселения, МБУК

Ленинский СДК,

жители Ленинского

сельского

поселения

Глава Администрации Ленинского сельского поселения                                                        Т.Н.Дьяченко

Марина Николаевна Лихоносова
(86350) 3-53-31